
USNESENÍ 2021 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2021 

1 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 Na VH SPARTAK TRUTNOV,z.s., která se konala 30.09.2021 od 17.00 hod. v Restaurace – POHODA - salónek ( 
Horská 7, 541 01 Trutnov ). Bylo pozváno celkem 15 zástupců oddílů. Jednání se zúčastnilo 12 delegátů, což je 80,00 
% z pozvaných delegátů. VH je usnášeníschopná. 
 
Přítomni: členové VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. :  
předseda ST :   Ing. Libor Hurdálek 
členové VV:   Michal Rotter, Daniel Tamchyna 
členové kontrolní komise: Ludmila Oravcová, Sofie Pryclová, Erika Štěpničková 
Tiskový mluvčí:   Radek Horák Mgr. 
zástupci oddílů:  viz. prezenční listina 
 
Valná hromada SPARTAK TRUTNOV,z.s.: 
Bere na vědomí: 

1. Termín vyúčtování, označení dokladů a evidenci jednotlivých dotací a grantů z města Trutnova a KHK a to v 
kooperaci s účetní firmou Erna Fuksová a to dle nových zásad MěÚ Trutnov  

2. Vyúčtování a proplácení dokladů za rok 2021 bude akceptováno nejpozději do 20.12.2021. Doklady musí mít 
náležitosti daňového dokladu. V případě, že doklady budou využity na vyúčtování dotačních programů, musí 
být označeny dle jejich příslušnosti – nejedná se o KHK a NSA, který musí být vyúčtován do 20.12.2021. 

3. Nutnost používání log KHK, města Trutnova a partnerů ST na akcích, vyvěšení reklamních bannerů mateřské 
organizace. Doporučení používat loga partnerů organizace. 

4. Vznik nového oddílu Triatlonu - předseda Milan Skořepa   – přijetí bylo projednáno na VV 20.04.2021  
5. Informaci o novém systému podávání žádostí v dotačních programech a rejstříku NSA. 
6. Dofinancování pro oddíly na sportovištích MEBYSu (krasobruslení a plavání), které činí 40.000 Kč dle 

rozhodnutí ze ZM_2021-34/1. Celková částka je nyní 80.000 Kč + 40.000 Kč = 120.000 Kč. Krasobruslení 
70.000 Kč + 25.000 Kč a plavání 10.000 Kč + 15.000 Kč. 

 
Schvaluje: 
1). p. Horáka zapisovatele a skrutátora VH     ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
2) Zpráva o usnášení schopnosti VH – VH je usnášení schopnosti ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
3). Program VH       ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
4). Výroční zprávu za rok 2020 v předložené podobě  ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
5). Schválení účetní závěrky 2020, výkaz zisku a ztrát, rozvaha a výsledek hospodaření 2020 v předložené 
 podobě        ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
6). Schválení přerozdělení finančních prostředků dle návrhu VV ze dne 20.04.2021 dle přílohy č.1 zápisu VV 
         ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
7). Schválení oddílových a členských příspěvků dle předloženého návrhu z VH ze dne 30.09.2020 a to takto: 

• členský příspěvek bez rozdílu věku:  120 Kč 

• minimální výše oddílového příspěvku  100 Kč  
        ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 

8).  Sportovní ceny ST – VH se zabývala "Vyhlášením sportovce roku ST" za rok 2020, kam byli nominováni 
sportovci dle zápisu z VV ze dne 20.04.2021 – vyhlášení proběhne do 10.12.2021.   

         ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
9).  Schválení mimořádné dotace na činnost ve výši 10.000 Kč pro sportovní oddíl Triatlonu.    
         ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
10). Navýšení proplácení cestovních nákladů v hodnotě 6 Kč / Km a to od 1.10.2021. 
         ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 
 
 
 



USNESENÍ 2021 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2021 

2 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
Různé: 

• VH se zabývala možností nákupu nůžkového reklamního stanu včetně bočnic a to do 40.000 Kč a muší křídla / 
vlajky / -  https://www.redx.cz/ , https://www.tkf.cz/ 

• VH se zabývala možností nákupu mobilního ozvučení tzv. „subwooferu“ pro činnost oddílů s dobíjecí baterií, 
head setem, bezdrátovým mikrofonem aj. a to do 16.000 Kč 

• VH byla informována o řešení pohledávky s InVV a kroky, které činil VV v čele s předsedou spolku a účetní 
firma Erna Fuksová. VH pověřila předsedu spolku Libora Hurdálka, aby dokončil pohledávky s InVV. 

• VH pověřila předsedu spolku Libora Hurdálka a účetní firmu Erna Fuksová, aby byl zajištěn zápis „skutečných 
majitelů“ do rejstříku spolků ( justice.cz ) tzv. „automatický průpis“.  

 
VH byla ukončena předsedou SPARTAK TRUTNOV,z.s. v 18:20 hod. po schválení tohoto usnesení poměrem 12   
pro, 0  proti, 0  se zdrželi hlasování. 

 
 
V Trutnově dne 30.09. 2021    
        
Zapsal: Radek Horák Mgr.         
 
Příloha:  

• Prezenční listina 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

..................................   ...........................................  ......................................... 
Libor Hurdálek Ing. - předseda  Daniel Tamchyna - člen VV  Michal Rotter - člen VV 
 

 
 
 
 

https://www.redx.cz/
https://www.tkf.cz/


USNESENÍ 2021 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2021 

3 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 2021 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2021 

4 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

PLNÁ MOC: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


